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Sonubaits Supercrush Match Method
MARINE 2kg

Cena 59,99 zł

Numer katalogowy S1770043

Producent Sonubaits

Opis produktu
Match Method Marine w swoim składzie posiada przede wszystkim kruszone pellety, mączki rybne z dodatkiem najwyższej
jakości halibuta morskiego oraz pellety halibutowe a całość jest w ciemnym brązowym kolorze. Ten odcień brązu powoduje, że
idealnie wpasowuje się ona kolorem między zanęty Sonubaits Match Method Mix Original i Match Method Mix Dark.

Występuje w opakowaniach 2kg z darmowym podajnikiem do methody od Preston Innovations w wersji Large 15 gram.

S1770043 Zanęta Sonubaits Supercrush - Match Method Mix Marine - przygotowanie:

Mieszanka Sonubaits Match Method Mix Marine jest drobno zmielona i dobrze chłonie wodę. Bardzo dobrze sprawdza się w
połączeniu z pelletami 2 mm, w stosunku 1 do 1, w tak zwanym miksie 50/50 . Warto również zaznaczyć, iż Mix Marine
idealnie łączy się z innymi alternatywnymi zanętami Sonubaits. Podczas wędkowania komercyjnego warto sprawdzić wersję
Marine w zielonym połączeniu z mieszankami typu F1 Green, Green oraz Pro Green.

Zanęta Sonubaits Match Method Mix Marine to uniwersalna całoroczna mieszanka, którą efektywnie można używać przy
niskich temperaturach jak również w głębokich strefach łowiska. Nowa mieszanka z rodziny Method Mix jest idealna pod
względem przygotowania jak i pracy w koszyku feederowym oraz w podajniku method feeder. Świetnie sprawdzi się również
jako mieszanka do łowienia konkretnych ryb na tyczkę. Jesteśmy przekonani, że zanęta Match Method Mix Marine będzie
drugą, po oryginalnym MMM zanętą pod względem popularności w naszym sklepie wędkarskim.

S1770043 Zanęta Sonubaits Supercrush - Match Method Mix Marine - charakterystyka:
Skala stopnia zmielenia: 1-5 (1-mocno zmielony, małe cząstki; 5-zanęta o grubej gradacji, występują w niej zarówno duże jak i
małe cząstki)
Skala stopnia wiązania: 1-5 (1-lekka, szybkopracująca, mało klejąca mieszanka; 5-zanęta mocno wiążąca dzięki czemu
zaczyna pracować po dłużym czasie)

Producent: Sonubaits
Rodzaj: Match Method Mix MARINE
Skład: Zmiksowana mączka rybna i pellety
Zastosowanie: Method Feeder
Ryby: F1, Karp, Krąp
Stopień zmielenia: 2
Stopień wiązania: 3
Sugerowane nawilżenie zanęty: 1.14 LITRA WODY NA 2 KG ZANĘTY
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Opakowanie zawiera darmowy koszyk Preston Inline Method Feeder 15 g - Large
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